
  

 

 
COMUNE DI CATTOLICA ERACLEA 

 

Libero Consorzio Comunale di Agrigento  
 
 

COPIA 
 

ORDINANZA DEL SINDACO  
 

N. 33 DEL 09-07-2024 
 

Oggetto: chiusura temporanea al transito veicolare della via P. Leonardi e  istituzione 
del divieto di  sosta, in occasione della "Sagra del frutto della terra", per il 
21/07/2024 dalla ore 06,00 alle ore 14,00. 

 
 
L'anno  duemilaventiquattro  addì  nove  del mese di luglio,   
 

IL SINDACO  
 
• Vista la richiesta del presidente dell’associazione “Sacro Cuore” che 
organizza la sagra di cui in oggetto, inserita nelle manifestazioni dell’estate cattolicese;  
• Visto il programma della suddetta sagra con la realizzazione di numerose 
esposizioni  nella via P. Leonardi tratto tra la via Collegio e la via Agrigento;  
• Ritenuto indispensabile interdire la circolazione e la sosta per consentire  la 
realizzazione del suddetto evento; 
• Visto O.R.EE.LL. 

ORDINA : 
 
� per il 21/07/2024  dalle ore 06,00 alle ore 14,00,  l’istituzione del divieto di 
transito e sosta in ambo i lati così distinto. 
- Via Prof. Leonardi dall’incrocio della via Collegio fino alla via M. Amato; 
- Via P. Leonardi dalla via M. Amato alla via Agrigento; 
- L’incrocio via M. Amato - via Prof. Leonardi dovrà essere lasciato libero al 
transito veicolare. 
�    Avverso la presente ordinanza chiunque vi abbia interesse può proporre 
ricorso entro 60 giorni dalla pubblicazione al T.A.R.  Sicilia ed entro 120 giorni al 
Presidente della Regione Sicilia 
        Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica e della Polizia Municipale sono 
incaricati di far rispettare la presente ordinanza. 
 
 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge.  
 
 IL SINDACO  



  

Ordinanza ORDINANZA DEL SINDACO n.33 del 09-07-2024 COMUNE DI CATTOLICA ERACLEA 
 

Pag. 2 

 (*) F.to Arch. Borsellino Santo 
 
(*) Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgs 39/93  
 
  



  

Ordinanza ORDINANZA DEL SINDACO n.33 del 09-07-2024 COMUNE DI CATTOLICA ERACLEA 
 

Pag. 3 

 
 
 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal 09-07-2024    al 24-07-2024. 
Lì  09-07-2024 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to Dott. Catuara Domenico 
 
 
 
Copia conforme all’originale. 
Lì 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  
 


